
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 73 DEL 31-12-2020
N. Reg.Gen. 587 del 31-12-2020

OGGETTO: Delibera G.C. 126/2020 - proroga contratto a tempo
determinato ex art. 110, comma 1, TUEL dott. Daniele Mitolo
Responsabile Area Economico-Finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

Vista la delibera G.C. n° 126 del 31.12.2020 con la quale, tra l’altro, si disponeva la
proroga fino al 31.12.2021  del contratto a tempo determinato, ex art. 110, comma 1,
D.Lgs. 267/00 del dott. Daniele Mitolo, Responsabile del Servizio Economico-Finanziario;

Considerato che, contestualmente, si disponeva la proroga della convenzione per la
gestione associata del Servizio Finanziario tra i Comuni di Borbona, Posta ed Amatrice;

Dato atto che il dott. Daniele Mitolo presterà servizio presso il Comune di Borbona per n° 6
ore settimanali, fatta salva la disponibilità ad effettuare ore aggiuntive in caso di necessità;

Visto lo schema di contratto allegato alla presente;

Visto il Bilancio di previsione 2020/2022;

Visto il D.Lgs. 267/00;

Visto il D.Lgs. 165/01;

DETERMINA

Di prendere atto della deliberazione G.C. n° 126 del 31.12.2020 e,1.
conseguentemente, di prorogare fino al 31.12.2021 il contratto a tempo
determinato, ex art. 110, comma 1, D.Lgs. 267/00 del dott. Daniele Mitolo,
Responsabile del Servizio Economico-Finanziario, come da schema allegato;
Di dare atto che il Comune di Borbona, capofila, anticiperà l’importo della2.
retribuzione e chiederà il rimborso pro quota ai Comuni di Posta e di Amatrice;
Di dare atto che le risorse necessarie sono stanziate sul Bilancio di previsione3.
2020/2022, annualità 2021.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 05-01-
2021 R.A. n. 9.

Borbona, 05-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


